
第2６回千里臨床カンファレンス 
謹啓 
時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、このたび地域の先生方と、当院の医師との間で更なる医療連携推進のために 
「第2６回千里臨床カンファレンス」を開催させていただくこととなりました。様々な疾患に関して先生方に 
紹介していただいた患者様の症例検討、医療連携などについて形式にとらわれない 
情報交換の場にしたいと考えております。 
何卒、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。                                                                        
                                                         謹白 
                                                              

               記 

    日時：  平成2８年６月２５日（土）  １４：３０～ 
    会場： 済生会千里病院 災害管理棟 4階 講堂 

＊本会は大阪府医師会生涯研修講座申請中 
＊当日は軽食を御用意しております。 
＊駐車場は正面玄関前（タイムズ）をご利用ください  
 (駐車券をご持参ください) 

共催   大阪府済生会千里病院 
      アステラス製薬株式会社   

【内科領域】  
 

司会：済生会千里病院 副院長 兼 第一診療部長  鈴木 都男 
 

演題1 『 臨床医が気を付けたい消化管病変 』               
            済生会千里病院 消化器内科 副部長 奥田偉秀  
 
演題2 『 ここ3年間で経験した肺結核の症例  』             
           済生会千里病院  呼吸器内科  多河広史 
【外科領域】 
 

司会：済生会千里病院   主任外科部長  福﨑 孝幸 
 

演題3 
 『 ラパ胆で注意すべき病変～当科での胆嚢癌症例の検討～ 』 
             済生会千里病院  外科 副部長  西田久史 
 
  

                     
製品情報提供 『ヒト抗PCSK9モノクローラル抗体製剤 レパーサ皮下注射１４０㎎シリンジについて』  
                                       アステラス製薬（株） 医薬情報担当者 


